

Questions and Answers for Solicitation VA786-16-R-0205 Abraham Lincoln National Cemetery – On-Site Inscription Services.

Question 1:

We wanted to check and see if we could use 1" to 1 1/8" marble/granite vs 3/4" marble/granite. This will be the same marble/granite that we used in previous years.

Answer 1:

All SAMPLES are to be in accordance with the Statement of Work and FAR Clause 52.212-1 Instructions to Offerors, Addition Information.

Question 2:

The SOW calls for 7 different types of markers to be priced, and requires samples submitted for a U1 (Upright Marble Headstone) and an F1 (Flat Marble Marker).

Abraham Lincoln only uses W1 (upright Granite Markers), L1 (Flat Granite Markers), H1 (Granite Niche covers) and the R2's. There is no marble currently being cut.

Is it necessary to require the marble samples as well, since they are not cutting marble?

Answer 2:

Although Abraham Lincoln only utilizes L1, H1, W1 and R2, the three other types are listed because they order for two additional cemeteries that utilizes the J1, F1 and U1. Because of this the marble samples are required to be submitted.